



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Jette Darlie ApS**

**Møntergade 22  
1116 København K**

**CVR nr. 11 90 69 07**

**Årsrapport for 2020/2021**

**33. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. november 2021  
Dirigent

Navn: Jette Darlie

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020/2021	9
Balance pr. 30. juni 2021	10
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	12
Noter	13-14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Jette Darlie ApS  
Møntergade 22  
1116 København K

CVR nr.: 11 90 69 07  
Stiftet: 1. januar 1988  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Jette Darlie, Møntergade 22 tv., 1116 København K

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med rengøringsvirksomhed og er medejer af en mindre udlejningsejendom.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 658, og et overskud på tkr. 514 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>13.285</b>	<b>9</b>
Personaleomkostninger	1	-103.022	-25
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-5.999</u>	<u>-6</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-95.736</b>	<b>-22</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		304.532	323
Andre finansielle indtægter		484.773	182
Nedskrivning af finansielle aktiver		-23.336	-29
Andre finansielle omkostninger		<u>-11.800</u>	<u>-9</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>658.433</b>	<b>445</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-144.870</u>	<u>-98</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>513.563</u></b>	<b><u>347</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55
Overført resultat		<u>457.063</u>	<u>292</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>513.563</u></b>	<b><u>347</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2021

Aktiver	Note	2019/2020	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>6</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>6</b></u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>5.333.634</u>	<u>5.389</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>5.333.634</b></u>	<u><b>5.389</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>5.333.634</b></u>	<u><b>5.395</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.580	0
Andre tilgodehavender		11.184	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>3</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>14.764</b></u>	<u><b>3</b></u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.005.720</u>	<u>1.169</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<u><b>2.005.720</b></u>	<u><b>1.169</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.282.648</b></u>	<u><b>1.509</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.303.132</b></u>	<u><b>2.681</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>8.636.766</b></u>	<u><b>8.076</b></u>
 <b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>	 6		

## Balance pr. 30. juni 2021

Passiver	Note	2019/2020 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for opskrivninger	4.767.824	4.768
Overført resultat	3.435.515	2.979
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.384.839</u></b>	<b><u>7.927</u></b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Selskabsskat	7	84
	135.279	84
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>135.279</u></b>	<b><u>84</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.900	21
Anden gæld	94.748	43
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>116.648</u></b>	<b><u>64</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>251.927</u></b>	<b><u>148</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.636.766</u></b>	<b><u>8.076</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.767.824</b>	<b>55.300</b>	<b>2.978.452</b>
Årets resultat	0	0	56.500	457.063
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>56.500</b>	<b>457.063</b>
Betalt udbytte	0	0	-55.300	0
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-55.300</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.767.824</b>	<b>56.500</b>	<b>3.435.515</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b>8.384.839</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2016/2017</b>	Regnskabs- året <b>2017/2018</b>	Regnskabs- året <b>2018/2019</b>	Regnskabs- året <b>2019/2020</b>	Regnskabs- året <b>2020/2021</b>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2019/2020 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	103.022	25
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>103.022</b>	<b>25</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.999	6
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.999</b>	<b>6</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	146.190	96
Regulering af udskudt skat	-1.320	2
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>144.870</b>	<b>98</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	61.313	61
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>61.313</b>	<b>61</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-55.314	-49
Årets afskrivninger	-5.999	-6
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-61.313</b>	<b>-55</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>6</b>

## Noter

		2019/2020 tkr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	848.631	849
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>848.631</b>	<b>849</b>
Værdireguleringer, primo	4.540.532	4.416
Opskrivninger i året	304.471	324
Regulering af tidligere års opskrivninger	-360.000	-200
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>4.485.003</b>	<b>4.540</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.333.634</b>	<b>5.389</b>

### Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejd. Møntergade 22	København, DK	44,44%	12.615.182	685.060

### 6 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 30. juni 2021	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultatopgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	1.425.241	475.445	23.335	0
<b>7 Langfristede gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Selskabsskat	135.279	0	135.279	270.558
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>135.279</b>	<b>0</b>	<b>135.279</b>	<b>270.558</b>